
 

 PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE 

 

▪ Tento pátek budu navštěvovat nemocné namísto 1. pátku, kdy jsem byl nemocný. 
 

▪ V pátek bude po mši sv. krátká adorace jako prosba za farní ples.  
 

▪ Příští neděli budu při obou mši svatých udělovat svátost pomazání nemocných. 
Přijmout ji může každý nemocný, který smí přistupovat ke svátostem. Svátost 
Svátost Pomazání nemocných se uděluje spolu se svatým přijímáním ten den, a v 
blízké době je třeba přijmout i svátost smíření.   
 

▪ Ve farním kostele je možné do soboty 15. 2., vždy půl hodiny přede mší sv., 
shlédnout výstavu o Janu Bulovi a Václavu Drbolovi. 
 

▪ Diecézní centrum mládeže zve všechny mladé od 16 do 30 let na pouť do Říma v 
rámci Jubilejního roku. Pouť se koná o prázdninách ve dnech 28. 7. – 3. 8. 
Přihlašování je do 18. 3. Více informací naleznete zde: 
https://www.svetovednymladeze.cz/clanek.php?id=3802. 
 

▪ Přijměte srdečné pozvání na náš farní ples, který se bude konat tuto sobotu od 
20.00 hodin v kulturním domě v Olešnici. Vstupenky je možné zakoupit v 
předprodeji v obuvi u paní Musilové.  
Chtěli bychom vás poprosit o příspěvek do tomboly, který můžete zanést k 
Halámkům (Náměstí Míru 99) nebo v pátek před plesem od 16 hodin do Kulturního 
domu v Olešnici. Za příspěvek do tomboly budeme velice rádi. 
 

  Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74                     
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz 

 

9. 2. 2025 

5. neděle    
v mezidobí 

8.00 
9.30 
11.00 

Olešnice – za nedožitých 80 let Marie Mistrové  
Rovečné – za † rodinu Viktorínovu, Čermákovu a Dlouhých 
Černovice – za rodinu Švancarovu, Odehnalovu a Jiřího Haluzu 

10. 2. 2025 
pondělí 

 
7.00 

Památka sv. Scholastiky, panny 
Olešnice – bohoslužba slova (za sousedy z ulice) 

11. 2. 2025 
úterý 

 
 

Panny Marie Lurdské 
Nový Jeruzalém v Lysicích od 17.00 hodin 

12. 2. 2025 
středa      

16.30 
18.00 

Vír – mše svatá 
Olešnice – za rodiče Horáčkovy, syna, sourozence a jejich rodiče 

13. 2. 2025 
čtvrtek 

17.00 Černovice – na poděkování za dar života, za stálou pomoc a 
ochranu 

14. 2. 2025 
pátek 

 
18.00 

Památka sv. Valentina, kněze a mučedníka                  
Olešnice – na úmysl dárce 

15. 2. 2025 
sobota 

8.00 
17.00 

Olešnice – za Jaroslava Kintra a duše v očistci 
Černovice – za farníky zvláště za nemocné                          

16. 2. 2025 

6. neděle    
v mezidobí 

8.00 
9.30 
11.00 

Olešnice – za Věru Konrádovou 
Rovečné – za rodiče Bízovy, dceru a živé i † z rodiny 
Olešnice – za farníky zvláště za nemocné 

https://www.svetovednymladeze.cz/clanek.php?id=3802
http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

